2021 年３月 26日

各 位

会 社 名 Ｇ － Ｆ Ａ Ｃ Ｔ Ｏ Ｒ Ｙ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  片 平  雅 之

    （コード： 3474 東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役管理本部長 田口 由香子

   （TEL．03-5325-6868）

支配株主等に関する事項について

 当社の親会社以外の支配株主である片平雅之について、支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなります

のでお知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）または、その他の関係会社の商号等

（2020年12月31日現在）

名 称 属 性 議決権割合（％）
発行する株券が上場されている

金融商品の取引所

片平 雅之
支配株主（親

会社を除く）
67.45％ － 67.45％ －

２．支配株主等との取引に関する事項

  記載すべき重要な取引はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履歴状況

  当社は、支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策に関する指針として、支配株主等との

取引条件等におきましては、他の会社と取引を行う場合と同様に契約条件や市場価格を見ながら合理的に決

定しております。現時点において、当社は少数株主の保護に対する方策を適切に履行しております。

以上